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Akademickie	  Mistrzostwa	  Warszawy	  i	  Mazowsza,	  II	  rzut	  rozgrywek	  badmintona

Warszawa,	  2-‐3.03.2013	  r.

NIEDZIELA
Lp 1 2 3 4 Punkty Sety Mecze Miejsce

9:00 1-‐3 48
9:00 2-‐4 49
9:40 1-‐4 61
9:40 2-‐3 62
10:40 3-‐4 74
10:40 1-‐2 75

NIEDZIELA
Lp 1 2 3 Punkty Sety Mecze Miejsce

9:00 1-‐3 50
10:00 2-‐3 63
10:40 1-‐2 76

NIEDZIELA
Lp 1 2 3 Punkty Sety Mecze Miejsce

9:00 1-‐3 51
10:00 2-‐3 64
10:40 1-‐2 77

NIEDZIELA
Lp 1 2 3 Punkty Sety Mecze Miejsce

9:00 1-‐3 52
10:00 2-‐3 65
11:00 1-‐2 78

NIEDZIELA
Lp 1 2 3 Punkty Sety Mecze Miejsce

9:20 1-‐3 53
10:00 2-‐3 66
11:00 1-‐2 79

NIEDZIELA
Lp 1 2 3 Punkty Sety Mecze Miejsce

9:20 1-‐3 54
10:00 2-‐3 67
11:00 1-‐2 80

NIEDZIELA
Lp 1 2 3 Punkty Sety Mecze Miejsce

9:20 1-‐3 55
10:20 2-‐3 68
11:00 1-‐2 81

NIEDZIELA
Lp 1 2 3 Punkty Sety Mecze Miejsce

9:20 1-‐3 56
10:20 2-‐3 69
11:00 1-‐2 82

NIEDZIELA
Lp 1 2 3 Punkty Sety Mecze Miejsce

9:20 1-‐3 57
10:20 2-‐3 70
11:20 1-‐2 83

Gra	  pojedyncza	  mężczyzn

3 A103	  Michał	  Kudrycki	  -‐	  SGGW

2 A107	  Kajetan	  Chrapkiewicz	  -‐	  UW

A127	  Bartosz	  Klimowicz	  -‐	  WSR
Kolejność

gier
Nr
gry

1

3 A118	  Bartosz	  Ogrodniczuk	  -‐	  Vistula	  

Grupa	  9. Zawodnik/Zawodniczka/Zawodnicy

2 A94	  Michał	  Popiołek	  -‐	  ALK

A112	  Maciej	  Masewicz	  -‐	  UW
Kolejność

gier
Nr
gry

1

3 A97	  Rafał	  Rużyło	  -‐	  AON

Grupa	  8. Zawodnik/Zawodniczka/Zawodnicy

2 A116	  Filip	  Yargici	  -‐	  UW

A125	  Dariusz	  Kluczyk	  -‐	  WAT
Kolejność

gier
Nr
gry

1

3 A93	  Mateusz	  Maciński	  -‐	  ALK

Grupa	  7. Zawodnik/Zawodniczka/Zawodnicy

2 A121	  Bartłomiej	  Bogusz	  -‐	  WAT

A113	  Jakub	  Pochrybniak	  -‐	  UW

2 A122	  Krzysztof	  Ciesielski	  -‐	  WAT

Grupa	  6.

A92	  Michał	  Boguszewski	  -‐	  ALK

Zawodnik/Zawodniczka/Zawodnicy

Kolejność
gier

Nr
gry

1

A102	  Piotr	  Kraskowski	  -‐	  SGGW

4

Zawodnik/Zawodniczka/Zawodnicy

2 A110	  Kamil	  Jaśkiewicz	  -‐	  UW

3 A101	  Marek	  Kotuszewski	  -‐	  SGGW

1

2 A120	  Maciej	  Bochniak	  -‐	  WAT

3 A98	  Mirosław	  Bembnowicz	  -‐	  AWF

1 A108	  Adam	  Ciok	  -‐	  UW

A104	  Tomasz	  Pakieła	  -‐	  SGGW

Grupa	  3. Zawodnik/Zawodniczka/Zawodnicy

3 A99	  Radosław	  Cyniak	  -‐	  PW

Kolejność
gier

Nr
gry

1

Grupa	  2. Zawodnik/Zawodniczka/Zawodnicy

Kolejność
gier

Nr
gry

Kolejność
gier

Nr
gry

A96	  Tadeusz	  Kupiecki	  -‐	  AON

Grupa	  1.

2 A95	  Maciej	  Woźniak	  -‐	  ALK

2 A106	  Adam	  Bara-‐Laskowski	  -‐	  UW

3 A124	  Paweł	  Głażewski	  -‐	  WAT

1 A119	  Adam	  Rozwadowski	  -‐	  Vistula	  

Kolejność
gier

Nr
gry

1

3 A128	  Łukasz	  Pulik	  -‐	  WUM

Grupa	  4. Zawodnik/Zawodniczka/Zawodnicy

Kolejność
gier

Nr
gry

Faza	  grupowa

Grupa	  5. Zawodnik/Zawodniczka/Zawodnicy
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Akademickie	  Mistrzostwa	  Warszawy	  i	  Mazowsza,	  II	  rzut	  rozgrywek	  badmintona

Warszawa,	  2-‐3.03.2013	  r.

NIEDZIELA
Lp 1 2 3 Punkty Sety Mecze Miejsce

9:40 1-‐3 58
10:20 2-‐3 71
11:20 1-‐2 84

NIEDZIELA
Lp 1 2 3 Punkty Sety Mecze Miejsce

9:40 1-‐3 59
10:20 2-‐3 72
11:20 1-‐2 85

NIEDZIELA
Lp 1 2 3 Punkty Sety Mecze Miejsce

9:40 1-‐3 60
10:40 2-‐3 73
11:20 1-‐2 86

1

113

2 93
3

133

4

114

5 94
6

147

7 95
8

115

9
134

10 96
11

116

12

1

123

2 103
3

141

4

124

5 104
6

148

7 105
8

125

9
142

10 106
11

126

12

14:00

Gra	  pojedyncza	  mężczyzn

15:00

12:40

15:40

14:00

12:40

14:00

12:40

15:00

12:00

13:20

12:40

14:00

14:40

12:00

15:20

12:00

14:40

13:20

13:20

3 A123	  Jan	  Grabowski	  -‐	  WAT

13:20

12:00

2 A109	  Kacper	  Gontar	  -‐	  UW

Nr
gry

1 A100	  Paweł	  Ćwiek	  -‐	  SGGW

3 A126	  Tomasz	  Milewski	  -‐	  WAT

2 A111	  Grzegorz	  Komendowski	  -‐	  UW

A105	  Krystian	  Puchalski	  -‐	  SGH
Kolejność

gier
Nr
gry

1

3 A91	  Marcin	  Bednarek	  -‐	  ALK

Grupa	  11. Zawodnik/Zawodniczka/Zawodnicy

2 A114	  Adam	  Roszkowski	  -‐	  UW

A117	  Marcin	  Kuźma	  -‐	  Vistula	  
Kolejność

gier
Nr
gry

1

Grupa	  10. Zawodnik/Zawodniczka/Zawodnicy

Grupa	  12. Zawodnik/Zawodniczka/Zawodnicy

Kolejność
gier

Faza	  pucharowa	  (awans	  z	  1.	  miejsc	  w	  grupach)	  -‐	  turniej	  główny	  o	  miejsca	  1.-‐12.

Gra	  pojedyncza	  mężczyzn
Faza	  pucharowa	  (awans	  z	  2.	  miejsc	  w	  grupach)	  -‐	  turniej	  pocieszenia	  o	  miejsca	  13.-‐24.

Sędzia	  główna
Agnieszka	  Pugacewicz


